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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste

Tipologia Immobile

Superficie Commerciale indicativa
Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente

Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale

Prezzo base asta

Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e Offerta minima
Data inserimento sul portale
Luogo data e ora asta

Termine presentazione offerta
Rialzo minimo

Valore di mercato Miglioriaste.it
Rendita Annua Lorda Affitto
Indice di convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e Custode (ind/mail/telef.)
Tipologia vendita e modalita

APPARTAMENTO + AREA URBANA

00001166035
01) APPARTAMENTI
58.00

Davoli Catanzaro

Davoli alla Via XX Aprile

Tribunale di CATANZARO

Senza Incanto
79/2019

1

€ 27,000.00
€6,220.80

€ 4,665.60
-82.72%
01-10-2024
-11/12/2024 15:35
10-12-2024 11:00
€ 1,000.00

€ 27,000.00

€ 2,200.00

415.37%

Senza Incanto

Allegati

elaborato peritale _compressed.pdf
ORDINANZA G.E..pdf

avviso di vendita.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita
www.asteannunci.it

www.immobiliare.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita Prezzo base d'Asta
29/02/2024 15:00 €8.294,40
31/07/2023 15:00 € 10.368,00
04/04/2023 15:15 € 12.960,00
12/01/2023 15:00 € 16.200,00
05/10/2022 15:00 € 20.250,00
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https://www.asteannunci.it/aste/4254341/10001
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