

Dettagli

-	
Descrizione	APPARTAMENTO + AREA URBANA
ID Miglioriaste	00001166035
Tipologia Immobile	O1) APPARTAMENTI
Superficie Commerciale indicativa	58.00
Città - Provincia	Davoli Catanzaro
Indirizzo	Davoli alla Via XX Aprile
Tribunale procedente	Tribunale di CATANZARO
Tipo Procedura	Senza Incanto
N° RGE	79/2019
N° Lotto	1
Valore Perizia Tribunale	€ 27,000.00
Prezzo base asta	€ 6,220.80
Offerta minima	€ 4,665.60
% Ribasso tra Perizia e Offerta minima	-82.72%
Data inserimento sul portale	01-10-2024
Luogo data e ora asta	- 11/12/2024 15:35
Termine presentazione offerta	10-12-2024 11:00
Rialzo minimo	€ 1,000.00
Valore di mercato Miglioriaste.it	€ 27,000.00
Rendita Annua Lorda Affitto	€ 2,200.00
Indice di convenienza/ROI%	415.37%
Recapiti Delegato e Custode (ind/mail/telef.)	
Tipologia vendita e modalità	Senza Incanto

Allegati

elaborato peritale_compressed.pdf
ORDINANZA G.Epdf
avviso di vendita.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicità

www.asteannunci.it

www.immobiliare.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita	Prezzo base d'Asta
29/02/2024 15:00	€ 8.294,40
31/07/2023 15:00	€ 10.368,00
04/04/2023 15:15	€ 12.960,00
12/01/2023 15:00	€ 16.200,00
05/10/2022 15:00	€ 20.250,00